HRA(B) W1~25W 系列隔离电源模块
深圳市俞霖科技开发有限公司 电话：18825246515 网址：http://szyulinkeji.com 第 1 页 共 2 页
HRA(B) W1~25W系列隔离电源模块
产品特点
 效率高达 80%以上
 2*2英寸标准封装
 单双电压输出
 价格低

平均无故障间隔时间 1000000小时
温度系数 0.02%/℃
环境特性
工作温度范围 -40℃~+85℃
储存湿度 -55℃~+125℃
相对湿度 10%~90%
冷却方式 自由空气
HRA(B) W1~25W 系列隔离电源模块
深圳市俞霖科技开发有限公司 电话：18825246515 网址：http://szyulinkeji.com 第 2 页 共 2 页
部分产品型号参数
产品型号
输入电压（VDC）
输出电压（VDC） 输出电流
（mA） 效率（%）
标称值 输入范围
HRB121000D-15W 12 .0 9.0~18.0 1000 15 78
HRB24800D-20W 24 .0 18.0~36.0 800 25 80
HRB481000D-15W 48.0 36.0~72.0 1000 15 82
HRB121500D-15W 12 .0 9.0~18.0 1500 10 77
HRB122500D-10W 12 .0 9.0~18.0 2500 4 78
HRB241500D-15W 24 .0 18.0~36.0 1500 10 80
HRA24600D-15W 24 .0 18.0~36.0 ±600 ±12.5 82
HRA121000D-10W 24 .0 9.0~18.0 ±1000 ±5 77
HRA24750D-15W 24 .0 18.0~36.0 ±750 ±10 80
备注：此上型号，只是常用型号，有另外电压选型，请与我公司联系。